Lote 05 da Quadra 10 do Pólo Empresarial, para ampliação de suas

instalações comerciais. 

Parágrafo único. .

 A área supra citada será somada à área doada anteriormente, através do

Decreto n° 761/01, de 26 de Novembro de 2001, perfazendo uma área de

5.895,59m (cinco mil oitocentos e noventa e cinco metros e cinqüenta e

nove centésimos de metros quadrados). 

Art. 2°..

 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Chapadão do Sul - MS, 11 de Junho de 2003.

JOÃO CARLOS KRUGPrefeito Municipal